
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr 313/XLII/2023 Rady 
Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 
2024 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r.        następująco: 

a) plan dochodów bieżących  zwiększa się o kwotę 217.674,80 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 361.674,80  zł, 

b) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o144.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  147.967.320,68 zł, w tym:  

- plan dochodów  bieżących   - 113.839.926,90 zł 

- plan dochodów  majątkowych  - 34.127.393,78 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 161.145.190,83 zł  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 113.790.117,33 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 47.355.073,50 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 -46 579,00 33 016,00

-46 579,00 33 016,00

72095 -46 579,00 33 016,00

-46 579,00 33 016,00

-46 579,00 0,00

0,00 33 016,00

852 0,00 2 476,80

0,00 0,00

85295 0,00 2 476,80

0,00 0,00

0,00 2 476,80

razem: -46 579,00 35 492,80

-46 579,00 33 016,00

720 -27 398,00 40 961,00Informatyka 214 000,00 227 563,00

majątkowe

276 632,00

10 043,79

99 142 043,79

13 981,79

0,00

0,00

33 016,00

2 513 642,79

216 437,00

183 421,00

216 437,00

216 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 195,00

bieżące 99 153 129,99

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

7 566,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 11 504,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 2 511 165,99

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

230 000,00

Pozostała działalność 230 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

230 000,00

4 5 8

bieżące

Informatyka 230 000,00 216 437,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

8 000,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.81.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 1



-27 398,00 40 961,00

72095 -27 398,00 40 961,00

-27 398,00 40 961,00

-27 398,00 0,00

0,00 40 961,00

razem: -27 398,00 40 961,00

-27 398,00 40 961,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 121 502,00

0,00 0,00

75495 0,00 121 502,00

0,00 0,00

0,00 121 502,00

758 0,00 92 509,00

0,00 0,00

75814 0,00 92 509,00

0,00 0,00

0,00 92 509,00

854 0,00 1 080,00

0,00 0,00

85415 0,00 1 080,00

0,00 0,00

0,00 1 080,00

855 -72 000,00 72 107,00

0,00 0,00

85502 -72 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

11 931 240,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

12 003 240,95

Rodzina 12 194 186,95 12 194 293,95

2 160,00

2 160,00

0,00

2 160,00

0,00

0,00

512 482,00

0,00

512 482,00

358 822,00

512 482,00

0,00

0,00

358 822,00

8

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 080,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

419 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 419 973,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

237 320,00

Różne rozliczenia 419 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 237 320,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 320,00 358 822,00

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 34 127 393,78 34 140 956,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 541,00 1 191 104,00

Pozostała działalność 214 000,00 227 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 000,00 227 563,00

6259

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

214 000,00 186 602,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 40 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 000,00 227 563,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 2



-72 000,00 0,00

85503 0,00 107,00

0,00 0,00

0,00 107,00

85513 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

razem: -72 000,00 287 198,00

0,00 0,00

-145 977,00 363 651,80

-73 977,00 73 977,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

Ogółem: 147 749 645,88 147 967 320,68

0,00

259 000,00

14 676 320,11

262 240,00

0,00

813,00

813,00

0,00

11 834 123,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 14 461 122,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

187 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

190 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 706,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 906 123,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

472577,09 258577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

-154678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154678,00 -154678,00 0,00 0,00

154678,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 10678,00 10678,00 0,00 0,00

472577,09 402577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 164000,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

-154678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154678,00 -154678,00 0,00 0,00

154678,00 144000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144000,00 0,00 0,00 10678,00 10678,00 0,00 0,00

472577,09 402577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 164000,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12712,00 12712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12712,00 12712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2288,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Informatyka

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

10678,00

70000,00

214000,00

-154678,00

214000,00

-154678,00

10678,00

70000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

720

72095

4217

4219

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.81.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 23 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 1



2288,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100731,00 100731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115731,00 115731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20832,00 20832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20832,00 20832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5540,00 5540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10540,00 10540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1897,00 1897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1897,00 1897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

-154678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154678,00 -154678,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59322,00 59322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10678,00 10678,00 0,00 0,00

10678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10678,00 10678,00 0,00 0,00

9363480,57 9251122,47 8876122,47 7383463,96 1492658,51 9000,00 366000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9363480,57 9251122,47 8876122,47 7383463,96 1492658,51 9000,00 366000,00 0,00 0,00 0,00 112358,10 112358,10 0,00 0,00

903207,12 903207,12 902207,12 781854,12 120353,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903207,12 903207,12 902207,12 781854,12 120353,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,00 653,00 653,00 0,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30023,00 30023,00 30023,00 0,00 30023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29723,00 29723,00 29723,00 0,00 29723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400868,05 1400868,05 998248,05 211040,00 787208,05 402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400868,05 1400868,05 998248,05 211040,00 787208,05 402620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935868,05 935868,05 733248,05 211040,00 522208,05 202620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935868,05 935868,05 733248,05 211040,00 522208,05 202620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432401,05 432401,05 432401,05 0,00 432401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430901,05 430901,05 430901,05 0,00 430901,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8461208,99 8461208,99 5105629,36 3051482,00 2054147,36 0,00 3355579,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2676,80 2676,80 248,56 0,00 248,56 0,00 2428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

4219

4307

4309

4707

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4709

6067

6069

75011

4280

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

851

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214000,00

-154678,00

0,00

0,00

59322,00

0,00

10678,00

10678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Pomoc społeczna

85154

4700

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 2



8463685,79 8463685,79 5105677,92 3051482,00 2054195,92 0,00 3358007,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314996,99 314996,99 307578,36 192662,00 114916,36 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2476,80 2476,80 48,56 0,00 48,56 0,00 2428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317473,79 317473,79 307626,92 192662,00 114964,92 0,00 9846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7418,63 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 7418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2428,24 2428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2428,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9846,87 9846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 9846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5348,36 5348,36 5348,36 0,00 5348,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,56 48,56 48,56 0,00 48,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5396,92 5396,92 5396,92 0,00 5396,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146458393,92 98959320,42 88612769,36 57928162,43 30684606,93 5876977,43 3889378,63 80195,00 0,00 500000,00 47499073,50 47499073,50 0,00 0,00

-156678,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154678,00 -154678,00 0,00 0,00

159154,80 148476,80 2048,56 0,00 2048,56 0,00 2428,24 144000,00 0,00 0,00 10678,00 10678,00 0,00 0,00

146460870,72 99105797,22 88612817,92 57928162,43 30684655,49 5876977,43 3891806,87 224195,00 0,00 500000,00 47355073,50 47355073,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237320,00 237320,00 237320,00 0,00 237320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121502,00 121502,00 121502,00 0,00 121502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358822,00 358822,00 358822,00 0,00 358822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237320,00 237320,00 237320,00 0,00 237320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121502,00 121502,00 121502,00 0,00 121502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358822,00 358822,00 358822,00 0,00 358822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237320,00 237320,00 237320,00 0,00 237320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121502,00 121502,00 121502,00 0,00 121502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358822,00 358822,00 358822,00 0,00 358822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419973,00 419973,00 419973,00 196715,00 223258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92509,00 92509,00 92509,00 32370,00 60139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512482,00 512482,00 512482,00 229085,00 283397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419973,00 419973,00 419973,00 196715,00 223258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92509,00 92509,00 92509,00 32370,00 60139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1256508,00

0,00

1400508,00

-154678,00

10678,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85205

85295

75495

4210

4300

3110

4210

4370

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

754

758

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe75814

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 3



512482,00 512482,00 512482,00 229085,00 283397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123958,00 123958,00 123958,00 0,00 123958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36139,00 36139,00 36139,00 0,00 36139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160097,00 160097,00 160097,00 0,00 160097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99300,00 99300,00 99300,00 0,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123300,00 123300,00 123300,00 0,00 123300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33918,00 33918,00 33918,00 33918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40918,00 40918,00 40918,00 40918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129730,00 129730,00 129730,00 129730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23050,00 23050,00 23050,00 23050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152780,00 152780,00 152780,00 152780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33067,00 33067,00 33067,00 33067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320,00 2320,00 2320,00 2320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35387,00 35387,00 35387,00 35387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1080,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12194186,95 12194186,95 1549054,71 1238901,00 310153,71 0,00 10645132,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72000,00 -72000,00 -2160,00 0,00 -2160,00 0,00 -69840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72107,00 72107,00 72107,00 107,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12194293,95 12194293,95 1619001,71 1239008,00 379993,71 0,00 10575292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12003240,95 12003240,95 1358108,71 1238195,00 119913,71 0,00 10645132,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72000,00 -72000,00 -2160,00 0,00 -2160,00 0,00 -69840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11931240,95 11931240,95 1355948,71 1238195,00 117753,71 0,00 10575292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10562602,24 10562602,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10562602,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69840,00 -69840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10492762,24 10492762,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10492762,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40371,53 40371,53 40371,53 0,00 40371,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2160,00 -2160,00 -2160,00 0,00 -2160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38211,53 38211,53 38211,53 0,00 38211,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,24 603,24 603,24 603,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,51 91,51 91,51 91,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,75 694,75 694,75 694,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,76 102,76 102,76 102,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,49 15,49 15,49 15,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

855

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Różne rozliczenia finansowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75814

85415

85502

85503

4350

4370

4740

4750

4850

3240

3110

4300

4010

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 4



118,25 118,25 118,25 118,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190240,00 190240,00 190240,00 0,00 190240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262240,00 262240,00 262240,00 0,00 262240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187000,00 187000,00 187000,00 0,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72000,00 72000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259000,00 259000,00 259000,00 0,00 259000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14461122,11 14461122,11 2895662,87 1965234,56 930428,31 0,00 11565459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72000,00 -72000,00 -2160,00 0,00 -2160,00 0,00 -69840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287198,00 287198,00 286118,00 32477,00 253641,00 0,00 1080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14676320,11 14676320,11 3179620,87 1997711,56 1181909,31 0,00 11496699,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85513

4130

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C68A96A6-20DF-473B-8047-701774D0A441. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.


		2024-05-23T11:24:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




